
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 과수특작연구과

정책: 농업기술개발지원

단위: 과수생산 기반지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 과수특작연구과

과수특작연구과 5,875,254 5,826,101 49,153

국 518,722 518,722 0

지 303,000 303,000 0

기 638,942 628,942 10,000

도 91,050 91,050 0

군 4,323,540 4,284,387 39,153

농업기술개발지원 5,761,236 5,816,861 △55,625

국 518,722 518,722 0

지 303,000 303,000 0

기 638,942 628,942 10,000

도 91,050 91,050 0

군 4,209,522 4,275,147 △65,625

과수생산 기반지원 2,119,531 2,320,156 △200,625

국 110,000 110,000 0

기 468,942 458,942 10,000

도 67,050 67,050 0

군 1,473,539 1,684,164 △210,625

과수생산기반 지원 92,290 32,915 59,375

402 민간자본이전 59,375 0 59,375

01 민간자본사업보조(자체재원) 59,375 0 59,375

○과수생산기반지원 59,375 0 59,3755,937,500원*20ha*50%

과수 경쟁력 제고 343,400 613,400 △270,000

402 민간자본이전 343,400 613,400 △270,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 343,400 613,400 △270,000

○과수 수출전용 포장재 지원

30,000 0 30,000

○제초제 없는 사과원 기반구축

200,000 500,000 △300,000

600,000원*100톤*50%

10,000,000원*40ha*50%

FTA사업 시도사업관리지원 20,000 10,000 10,000

기 20,000 10,000 10,000

307 민간이전 20,000 10,000 10,000

기 20,000 10,000 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 10,000 10,000

○FTA사업계획수립 및 관리비지원

10,000 0 10,00010,000,000원* 1식

기 10,000 0 10,000

작물환경 기술보급 2,207,394 2,123,394 84,000

국 303,722 303,722 0

지 125,000 125,000 0

도 7,500 7,500 0

군 1,771,172 1,687,172 84,000

농업기술원,농업기술센터 과학영농실증포운영지원 200,000 200,000 0

국 100,000 100,000 0

군 100,000 100,000 0

101 인건비 5,268 7,075 △1,807
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부서: 과수특작연구과

정책: 농업기술개발지원

단위: 작물환경 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 2,634 3,537 △903

군 2,634 3,538 △904

04 기간제근로자등보수 5,268 7,075 △1,807

○유리온실관리 인부임 5,268 7,075 △1,807

― 기본급 4,144 5,698 △1,55451,800원*1명*80일

국 2,072 2,849 △777

군 2,072 2,849 △777

― 유급휴일수당 674 777 △10351,800원*1명*13일

국 337 388 △51

군 337 389 △52

― 보험료 450 600 △150150,000원*1명*3개월

국 225 300 △75

군 225 300 △75

401 시설비및부대비 179,732 177,925 1,807

국 89,866 88,963 903

군 89,866 88,962 904

01 시설비 179,732 177,925 1,807

○유리온실신축공사비 169,782 167,975 1,807169,782,000원*1식

국 84,891 83,988 903

군 84,891 83,987 904

농작물 돌발병해충 긴급방제 지원 6,000 0 6,000

402 민간자본이전 6,000 0 6,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 6,000 0 6,000

○농작물 돌발병해충 긴급방제 지원 6,000 0 6,000

꽃묘 양묘장 운영 78,000 0 78,000

401 시설비및부대비 78,000 0 78,000

01 시설비 78,000 0 78,000

○양묘생산하우스 설치 48,000 0 48,000

○양묘생산 기반조성 30,000 0 30,000

연구개발 기술보급 1,434,311 1,373,311 61,000

국 105,000 105,000 0

지 178,000 178,000 0

기 170,000 170,000 0

도 16,500 16,500 0

군 964,811 903,811 61,000

사과시험장 운영 273,860 212,860 61,000

206 재료비 96,000 94,500 1,500

01 재료비 96,000 94,500 1,500

○사과고목 구입 1,500 0 1,500500,000원*3주

401 시설비및부대비 25,500 21,000 4,500

01 시설비 25,500 21,000 4,500

○사과고목 이식 4,500 0 4,5001,500,000원*3주

405 자산취득비 55,000 0 55,000
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부서: 과수특작연구과

정책: 농업기술개발지원

단위: 연구개발 기술보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 55,000 0 55,000

○선과기 설치 35,000 0 35,000

○CA컨테이너 설치 20,000 0 20,000

35,000,000원*1식

20,000,000원*1식

재무활동(과수특작연구과) 104,778 0 104,778

보전지출 104,778 0 104,778

보전지출 104,778 0 104,778

802 반환금기타 104,778 0 104,778

01 국고보조금반환금 73,787 0 73,787

○과수분야 ICT 융복합 확산사업 40,000 0 40,000

○FTA 과실생산시설 현대화사업 26,880 0 26,880

○FTA 사업계획수립지원 421 0 421

○FTA 피해보전직불제 924 0 924

○과수 우량묘목 생산기반 구축사업

2,983 0 2,983

○과수 우량묘목 생산기반 구축사업(국고이자

발생액) 2,529 0 2,529

○FTA 사업계획수립지원(사고이월) 50 0 50

40,000,000원

26,879,570원

420,980원

923,210원

2,982,940원

2,528,990원

50,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,991 0 30,991

○과수분야 ICT 융복합 확산사업 18,000 0 18,000

○FTA 과실생산시설 현대화사업 12,096 0 12,096

○과수 우량묘목 생산기반 구축사업 895 0 895

18,000,000원

12,095,810원

894,900원
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